令和 5年 11月吉日

お客様各位

鹿児島県南九州市知覧町郡 17285

J A 南さつま  知覧茶業センター

TEL0993-83-2422 FAX0993-83-2429

商品価格およびその他取扱い条件等改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のお引き立て

を賜り誠にありがとうございます。

 さて、昨今、資材・光熱費の価格高騰や物流コストの増加等が続いております。当農協で

も、これらを吸収すべく資材の見直しや無駄のない製造に努めてまいりました。しかし、そ

の努力も限界に達し、自助努力だけで現状の価格を維持することが難しい状況になりました。

 つきましては、誠に不本意ですが商品価格およびその他取扱い条件の改定を実施させてい

ただくことになりました。

 皆様方におかれましても、厳しい環境下にあることは十分に承知しておりますが、何卒ご

理解を賜りますようお願い申し上げます。今後も皆様方の期待に対応した商品・サービスを

ご提供し続けるべく努めてまいりますので、引き続き変わらぬご愛顧を賜りますよう何卒お

願い申し上げます。

敬具

【商品価格改定について】

① 【変更後の価格】現行本体価格の１０％値上げ（明細は裏面に）

② 【変更実施時期】令和 6年 1月 1日（月）ご注文分より

③ 【値上げ前ご注文最終受付】

        お電話：12/29（金）17時まで（12/30～1/3休日）

        ＥＣサイト：12/31（日）まで

        ＦＡＸ：12/31（日）受信分まで

        封筒郵便：12/31（日）消印有効まで

④ 【予約発送期限】令和 6年 1月 20日（土）発送まで

⑤ 【変更対象商品】リーフ茶全商品・ティーバッグ全商品

 価格改正（10％値上げ）

品名 正味数量
12 月 31 日まで 1 月１日から

旧 税込単価 新 税込単価

1 かごしま知覧茶 芳筍 100ｇ 3,240 円 3,564 円

2 かごしま知覧茶 翠玉 100ｇ 2,160 円 2,376 円

3 かごしま知覧茶 翠光 100ｇ 1,620 円 1,782 円

4 かごしま知覧茶 緑誠 100ｇ 1,404 円 1,544 円

5 かごしま知覧茶 後岳 100ｇ 1,080 円 1,188 円

6 かごしま知覧茶 朝霧 100ｇ 864 円 950 円

7 かごしま知覧茶 特香 100ｇ 540 円 594 円

8 かごしま知覧茶 天恵緑涛 80ｇ 1,080 円 1,188 円

9 かごしま知覧茶 和 300ｇ 1,080 円 1,188 円

10 知覧玉露 50ｇ 1,080 円 1,188 円

11 くき茶 100ｇ 540 円 594 円

12 くき茶 200ｇ 1,080 円 1,188 円

13 抹茶入りくき茶 190ｇ 1,080 円 1,188 円

14 抹茶入り玄米茶 200ｇ 756 円 832 円

15 玄米茶 200ｇ 540 円 594 円

16 ほうじ茶 100ｇ 324 円 356 円

17 粉茶 200ｇ 648 円 713 円

18 粉茶 100ｇ 324 円 356 円

19 粉末緑茶 50ｇ 648 円 713 円

20 知覧紅茶プレミアム 3ｇ×10 ﾊﾞｯｸﾞ 648 円 713 円

21 知覧紅茶 3ｇ×20 ﾊﾞｯｸﾞ 540 円 594 円

22 深蒸しﾃｨｰﾊﾞｯｸﾞ 匠 3ｇ×18 ﾊﾞｯｸﾞ 1,080 円 1,188 円

23 深蒸しﾃｨｰﾊﾞｯｸﾞ  3ｇ×20 ﾊﾞｯｸﾞ 702 円 772 円

24 抹茶入りべにふうき ５ｇ×2０ﾊﾞｯｸﾞ 756 円 832 円

25 これべんり茶 ５ｇ×2０ﾊﾞｯｸﾞ 756 円 832 円

26 これべんり茶 玄米茶 ５ｇ×2０ﾊﾞｯｸﾞ 540 円 594 円

27 ほうじ茶ﾃｨｰﾊﾞｯｸﾞ ５ｇ×2０ﾊﾞｯｸﾞ 540 円 594 円

28 煎茶ﾃｨｰﾊﾞｯｸﾞ ５ｇ×30 ﾊﾞｯｸﾞ 540 円 594 円

29 業務用ティーバッグ ５ｇ×200 ﾊﾞｯｸﾞ 3,240 円 3,564 円

【その他取扱い条件の改定について】

（賞味期限の改定）

 創立当初から、製造日６ヶ月後の賞味期限で販売してまいりましたが、原料保管の改善・

袋の改善・パッケージ方法の改善により経年劣化を防ぐことが確認できましたので、令和 6

年 1月製造分より、製造日１０ヶ月後の賞味期限を印字し販売します。

（送料無料条件の改定）

 通信販売取扱い当初から商品代 5,400 円(税込)以上、送料無料で販売してまいりました

が、度重なる送料値上げにより令和 6 年から 5,940 円（税込）以上で送料無料に変更しま

す。

 但し、北海道地区については、送料無料条件は商品代金 9,504円（税込）以上とさせてい

ただきます。

（ペットボトル類の価格改定）

 送料無料のペットボトルについて、度重なる送料値上げにより 3,240円（税込）を令和 6

年から 3,564円（税込）に値上げ改定させていただきます。

 何かとご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。今後も

皆様方の期待に対応した商品・サービスをご提供し続けるべく努めてまいりますので、引き

続き変わらぬご愛顧を賜りますよう何卒お願い申し上げます。